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Arrondissements / Kreise

Secteurs / Sektoren

Communes / Gemeinden

Département de la mobilité, du territoire et de l’environnement
Service de la mobilité
Departement für Mobilität, Raumentwicklung und Umwelt
Dienststelle für Mobili

REPARTITION DES SECTEURS
VERTEILUNG DER SEKTOREN
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En coordination avec l'SUT III
In Koordination mit DGE III

KREIS 1
Summermatter Silvio

027 606 97 50

silvio.summermatter@admin.vs.ch

ARRONDISSEMENT 2
Sauthier Patrick

027 606 34 30

patrick.sauthier@admin.vs.ch

ARRONDISSEMENT 3
Lonfat Sébastien

027 607 11 00

sebastien.lonfat@admin.vs.ch

SEKTOR 11
Wyer Urs

027 606 97 58 - 079 777 60 29

urs.wyer@admin.vs.ch

SEKTOR 12
Sarbach Martin

027 606 97 65 - 079 433 40 14

martin.sarbach@admin.vs.ch

SIMPLON
Hildbrand Sascha

027 606 97 32 - 079 663 44 32

sascha.hildbrand@admin.vs.ch

SECTEUR 21
Aymon Alby

027 606 33 72 - 079 230 79 92

alby.aymon@admin.vs.ch

SECTEUR 22
Esteve José

027 606 33 56 - 078 778 50 50

jose.esteve@admin.vs.ch

SECTEUR 23
Sermier Sylver

027 606 34 46 - 079 449 15 92

sylver.sermier@admin.vs.ch

SECTEUR 32
Moulin Frédéric

027 607 11 22 - 079 416 35 77

frederic.moulin@admin.vs.ch

SECTEUR 33
Drost Stéphane

027 607 11 21 - 079 303 14 12

stephane.drost@admin.vs.ch

SEKTOR 13
Abgottspon Eddy

027 606 97 63 - 079 417 02 77

edi.abgottspon@admin.vs.ch

SECTEUR 31
Huguet Bertrand

027 607 11 25 - 079 205 05 24

bertrand.huguet@admin.vs.ch


